
 

  
Edukacyjne miękkie puzzle
piankowe

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy ZKL.JC-679C1

Kod EAN 5903864911275

Wiek dziecka +3 lata

Certyfikaty, opinie, atesty CE, EN 71

Opis produktu
5 najważniejszych zalet naszej zabawki w wersji PREMIUM:

1️⃣wysokiej jakości elementy dzięki czemu posłuży na lata,
2️⃣stymuluje rozwój dziecka (rozwija wyobraźnie),
3️⃣ciepła barwna kolorystyka podkreśli ciepłą, rodzinną atmosferę, nawet podczas dłuższej zabawy nie bolą
oczy jak przy jaskrawych kolorach,
4️⃣zabawka na półce wygląda estetycznie więc może być ozdobą,
5️⃣nowa oryginalnie zapakowana przez producenta.

Proponowany zestaw elementów to propozycja dla dzieci powyżej 3 – go roku życia. Komplet zawiera 26 różnokolorowych
puzzli wykonanych z wysokiej jakości komponentów, które pomogą Twojemu dziecku w naturalnym rozwoju umysłu,
jednocześnie na kilku płaszczyznach.
 

Puzzle zostały wykonane z miękkiej, łatwej do połączenia i miłej w dotyku pianki. Puzzle doskonale nadają się do zabaw
edukacyjnych z dzieckiem. Służą jako mata do ćwiczeń sportowych, ciekawa układanka czy kolorowe puzzle.

Puzzle łączą się ze sobą w dowolnej konfiguracji i wtedy można z nich stworzyć figury przestrzenne - kostkę lub pudełko.

Ułożone puzzle w postaci maty, mogą posłużyć dziecku jako idealne miejsce do zabawy, innymi zabawkami takimi jak
plastelina, farby, kredki i itp.

Puzzle nie nasiąkają wodą są zatem łatwe w utrzymaniu czystości. W przypadku zabrudzenia, wystarczy je przetrzeć wilgotną
ściereczką.
 

Na każdym elemencie znajduje się literka wielka i mała, którą można wyciągnąć, uzyskując dodatkowe elementy puzzli. Dzięki
temu dziecko trenuje swoją zdolność rozpoznawania i dopasowywania kształtów.
 

Zestaw składa się z puzzli o wymiarach 31 cm x 31 cm i grubości 1 cm.

Wymiary opakowania ok. 60 x 31 x 12 cm
 

Co nas wyróżnia na tle konkurencji:

⭐zabawka z tegorocznej dostawy dzięki czemu spełnia najnowsze bardziej surowe normy i jest w 100%
bezpieczny na zawartość ftalonów. Posiada certyfikat CE i EN 71,
⭐idealnie wykonany, brak ostrych krawędzi, powodujących że dziecko może się skaleczyć,
⭐wydłużony okres bezpieczeństwa, więcej czasu na przetestowanie,
⭐estetyczne, oryginalne opakowanie dzięki czemu można podarować go na prezent ,
⭐szybko bo z magazynu w Polsce.
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5 gwiazdek nie może się mylić! Tak samo jak setki klientów którzy tak samo ocenili zakupy u nas właśnie na 5 gwiazdek.
 

Zachęcamy również do zapoznania się z pełną naszą ofertą, w której posiadamy szeroki asortyment produktów.
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